Commissio ad inquirendum et rescribendum super Presentacionibus ad Beneficia Ecclesiastica (directed to Richard de Coletone, Official-Principal—20 April, 1317): 119.—See Benefices (p. 43).

Prestone, Gilbert de, Itinerant Justice, *see* Cargaul; 117.

Prestone, Richard de, *see* Bosham; 15^b (page 66).

Preston, near Loddiswell, *see* Stokenham (*Inst.*); 105.

Preston, *see* Garlaunde, Henry de; 49.

Pridiaus (*or* Pridiaux), Ralph de, collated (*by lapse*) to St. Mawgan-in-Pyder; 82^b: deceased; 163^b.

Pridiaux, Ralph de, inst. to Bigbury; 184^b,

Prisoners, concerning,—

—Nobilibus Viris et discretis Dominis, Johanni de Foxleghe et Sociis suis, Justiciariis Domini Regis, vel aliis quibuscumque ad Prisonam ejusdem Regis Exonie deliberandam deputatis, Walterus etc., salutem et benedicionem gracie salutaris.—Ad petendum et recipiendum, nomine nostro, quoscumque Clericos nostros pro quibuscumque homicidiis, roberiiis, feloniis, seu quibuscumque aliis criminibus indictatos, et ob id captos et in dicta Prisonsa detentos, dilectos nobis in Christo Decanum Christianitatis Exonie et Thomam de Glasconia, clericos, nostros conjunctim et divisim Procuratores seu Attornatos facimus per Presentes, et ponimus loco nostri: ratum habentes, etc. (13 Aug., 1310); 53^b.

—xvj die Augusti [1310], facta fuit Commissio Magistro Willelmo de Midelwoda, Vicario Ecclesie Sancti Genesii, et Johanni de Tregadon, clerico, ad petendum Prisonas Prisonsa de Lancevatone, coram Johanne de Foxelege et Sociis suis; 54. A like Commission was issued, 30 March, 1311, directed to Richard de Coletone, R. of Petrockstowe, and Thomas de Herpetru, R. of Tedburn-St. Mary; 60^b.

—Also, 1 Dec., 1311, to the Dean of Christianity and Sir Thomas de Herpetru, R. of Tedburn, “coram Domino de Langelonde et Sociis suis, Justiciariis Domini Regis, ad Prisonam Exoniensem liberandam deputatis”; 66^b.

Commissio ad liberandum Clericos in carcere Domini existentes “pro quibuscumque roberiiis, homicidiis, seu aliis feloniis”—directed to the Preceptor, Chancellor, and Subdean, and to Henry Bloyou, R. of [St. Ruan] Lanyhorne, and John de Stokes, R. of St. Mellion. (14 Feb., 1321-2); 164.—A like Commission was directed, 17 June, 1325, to H. de Stouforde (Official-Peculiar), Henry Bloyou, R. of St. Ruan-Lanyhorne, and Roger, V. of Heavitree,—“dum, tamen, legitime constare poterit quod hujusmodi petendi et recipiendi . . . clerici existant, et gaudere debeant privilegio clericali”; 184^b.

Procurations; *Litera Cardinalis*¹ *directa Domino super Absolucionem*² *impedenda*; (6 Jan. 1317-18); 124^b.